
 

                                                        ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE                                                    

       “F.SEVERI” GIOIA TAURO 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. SEGR. 0966/51810 – fax 0966/504179  Cod. Fisc. 82000920809 

                                       http://www.iisseveri.eu  e-mail: rcis013003@istruzione.it 

 

Albo on line e sito web www.iisseveri.eu   

 

Atti progetto 

 

 

Oggetto: Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola,Competenze e Ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse I- Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE) – Ob.  Spec. 10.2 – Az. 10.2. 2. azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base ( lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 

nuovi linguaggi, ecc.) – avviso MIUR 1953 del 21/02/2017 – Competenze di base  

                                         
CODICE PROGETTO:  10.2.2A-FSEPON-CL-2017-71  

CUP:  F57I17000370006 
 

Pubblicazione graduatoria definitiva TUTOR 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017-Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,anche mediante il supporto 

dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc.). Competenze di base Fondo: FSE 

VISTA la candidatura N. 37727-1953 inoltrata nella piattaforma GPU PON 2014-2020, da questo Istituto in data 

16/05/2017; 

VISTA la Nota U.S.R. Calabria Prot. n. 38444 del 29-12-2017 che rende noto la pubblicazione delle graduatorie 

definitive delle  graduatorie  relative al predetto avviso;   

VISTA la Nota MIUR AOODGEFID prot. n. 0038439 del 29-12-2017 con la quale l’Autorità di Gestione ha reso note 

le graduatorie dei progetti pervenuti e valutati ammissibili  e formalmente autorizzato;  

VISTA la Lettera MIUR - AOODGEFID/194 del 10/01/2018 con la quale viene autorizzato il Progetto di questo 

Istituto Un “BLOG per la “ Comunicazione 2.0” (Codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-71) e che costituisce la formale 

autorizzazione all’avvio delle attività e fissa i termini di inizio dell’ammissibilità della spesa;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4  del 12.02.2018 di approvazione del Programma Annuale Esercizio 

finanziario 2018; 
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto  n° 4 del 12/02/2018, di assunzione in bilancio dell’importo finanziato;  
VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014/2020”; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 15 /01/2016 con la quale è stato approvato il PTOF per il triennio 

2016/2019; 

VISTE le note MIUR ADGEFID n° 34815  e  AOOGEFID n° 35926 del 18/12/2017 rispettivamente del 02/08/2018  e 

del 21/09/2018 “ Attività di formazione: chiarimenti sulla selezione degli esperti e relativi aspetti  di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale;  

VISTO il proprio atto prot.n. 15713 del 10/12/2018 .11.2018, con il quale è stata nominata la Commissione di 

valutazione curricula per il reclutamento di esperti, tutor,valutatore e figure aggiuntive ;  

VISTO l 'avviso di selezione di personale interno prot. n. 14838 del 22/11/2018, per il reclutamento di Tutor  d’aula 

per la  realizzazione del suindicato progetto; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000644/U del 21/01/2019 15:04:27
PON FESR 2014-2020



VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 13/12/2018,e la graduatoria  per la formulazione della 

graduatoria provvisoria  relativa all’incarico di Tutor;  

VISTA la determina  prot. n° 16231 del 21/12/2018  pubblicata all’Albo on line del sito web iisseveri.eu, relativa alla 

graduatoria provvisoria di Tutor d’aula;  

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria suindicata;  

 

DETERMINA  

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva dei Tutor distinta per moduli 
graduat. Tutor punti  graduatoria per  moduli 

   Redazione Web 

1 PALERMO Antonio R. 44  

2 MILETO Graziano 43 

3 FOTI Annamaria 36 

4 SURACE Demetrio 35 

5 VELARDO  Domenica  32 

6 BELLANTONIO Pasqualina 30 

7 GARREFFA Enrico 9 

   Creare, Comunicare e condividere digitale 

1 PALERMO Antonio R. 44  

2 MILETO Graziano 43 

3 FOTI Annamaria 36 

4 SURACE Demetrio 35 

5 VELARDO  Domenica  32 

6 BELLANTONIO Pasqualina 30 

7 GARREFFA Enrico 9 

   Il nostro Territorio: un Ambiente da difendere 

1 PELLICANO’ Teresa 47  

2 PALERMO Antonio R. 44 

3 MILETO Graziano 43 

4 FOTI Annamaria 36 

5 SURACE Demetrio 35 

6 VELARDO  Domenica  32 

7 BATTAGLIA Gianluca 31 

8 BELLANTONIO Pasqualina 30 

9 GARREFFA Enrico 9 

   Genetica, Biotecnologie ed Etica 

1 PELLICANO’ Teresa 47  

2 PALERMO Antonio R. 44 

3 FOTI Annamaria 36 

4 SURACE Demetrio 35 

5 VELARDO  Domenica  32 

6 BATTAGLIA Gianluca 31 

7 BELLANTONIO Pasqualina 30 

8 GARREFFA Enrico 9 

   Analizzare, elaborare e comunicare 1 

1 PALERMO Antonio R. 44  

2 MILETO Graziano 43 

3 FOTI Annamaria 36 

4 SURACE Demetrio 35 

5 VELARDO  Domenica  32 

7 BELLANTONIO Pasqualina 30 

8 GARREFFA Enrico 9 

   Analizzare, elaborare e comunicare 2 

1 PALERMO Antonio R. 44  

2 MILETO Graziano 43 

3 FOTI Annamaria 36 

4 SURACE Demetrio 35 

5 VELARDO  Domenica  32 

6 BELLANTONIO Pasqualina 30 

7 GARREFFA Enrico 9 

   Speak English to communicate in Europe 1 

1 PALERMO Antonio R. 44  

2 FOTI Annamaria 36 

3 SURACE Demetrio 35 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000644/U del 21/01/2019 15:04:27
PON FESR 2014-2020



4 VELARDO  Domenica  32 

5 BELLANTONIO Pasqualina 30 

   Speak English to communicate in Europe 2 

1 PALERMO Antonio R. 44  

2 FOTI Annamaria 36 

3 SURACE Demetrio 35 

4 VELARDO  Domenica  32 

5 BELLANTONIO Pasqualina 30 
 
 

 

 
                 Il   Dirigente  

                                  (Prof. Giuseppe Gelardi)  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000644/U del 21/01/2019 15:04:27
PON FESR 2014-2020


		2019-01-22T12:46:56+0100
	GELARDI GIUSEPPE




